
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÇUBUK ORTAOKULU 

7. SINIFLAR 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAV UYGULAMA TAKVİMİ 

TARİH SINIF 

DÜZEYİ 
SINAV YAPILACAK DERS 

30 Aralık Pazartesi  (3. Ders) 7. Sınıflar Fen Bilimleri  

31 Aralık Salı   (3. Ders) 7. Sınıflar İngilizce 

2 Ocak Perşembe   (3. Ders) 7. Sınıflar Türkçe 

3 Ocak Cuma    (3. Ders) 7. Sınıflar Matematik 

6 Ocak Pazartesi     (5. Ders) 7. Sınıflar Din Kültürü 

7 Ocak Salı (5. Ders) 7. Sınıflar Sosyal Bilgiler 

8 Ocak Çarşamba   (5. Ders) 7. Sınıflar Seçmeli- Peygamber Efendimiz’in 
Hayatı ya da Seçmeli Kültür ( Bu iki 
dersten hangisini alıyorsa) 

9 Ocak Perşembe (5. Ders) 7. Sınıflar Seçmeli- Matematik ve Bilim Uyg. 

10 Ocak Cuma (5. Ders) 7. Sınıflar Seçmeli- Masal ve Destanlarımız 

 

*Tüm sınavlar, ortak sınav şeklinde yapılacaktır. 

*Yetenek ve uygulama dersleri sınavları ( Teknoloji Tasarım, Bilişim Teknolojileri, Beden Eğitimi, Müzik 
ve Görsel Sanatlar) sınav uygulama takviminden farklı olarak öğretmenlerimizin belirteceği tarihlerde 
yapılacaktır. 

* Sınava katılamayan öğrenciler, özür durumunu belirten raporunu okul yönetimine teslim etmelidir. 

*Yukarıda paylaştığımız Sınav Takvimi doğrultusunda öğrencilerimizin sınavlara yönelik hazırlıklarını 
yoğunlaştırmaları başarılarını daha iyi seviyelere çıkaracaktır. Tüm öğrencilerimize sınavlarda başarılar 
dileriz. 

Bülent KORKU 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    7.SINIFLAR TÜRKÇE DERSİ 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

T.7.3.5. Bağlamdan hareketle bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.  
a) Öğrencilerin tahmin ettikleri kelime ve kelime gruplarını öğrenmek için sözlük, atasözleri ve 
deyimler sözlüğü vb. araçları kullanmaları sağlanır.  
b) Öğrencinin öğrendiği kelime ve kelime gruplarından sözlük oluşturması teşvik edilir 

1 

T.7.3.8. Metindeki söz sanatlarını tespit eder. Kişileştirme (teşhis), konuşturma (intak), karşıtlık 
(tezat) ve abartma (mübalağa) söz sanatları verilir 

1 

T.7.3.9. Çekim eklerinin işlevlerini ayırt eder. a) Fiil çekim ekleri (kip ve kişi ekleri) üzerinde 
durulur. b) Fiillerde anlam kayması konusu üzerinde durulur 

1 

T.7.3.19. Metinle ilgili soruları cevaplar. 1 

T.7.3.22. Metnin içeriğini yorumlar. a) Yazarın olaylara bakış açısının tespit edilmesi sağlanır. b) 
Metindeki öznel ve nesnel yaklaşımların tespit edilmesi sağlanır. c) Metindeki örnek ve ayrıntılara 
atıf yapılması sağlanır. 

1 

T.7.3.24. Metinde ele alınan sorunlara farklı çözümler üretir. 1 

T.7.4.4. Yazma stratejilerini uygular. Not alma, özet çıkarma, serbest, kontrollü, kelime ve kavram 
havuzundan seçerek yazma, bir metinden hareketle yazma ve duyulardan hareketle yazma gibi 
yöntem ve tekniklerin kullanılması sağlanır. 

1 

 

 

7. SINIFLAR  MATEMATİK DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

 KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

M.7.1.1.5. Tam sayılarla işlemler yapmayı gerektiren problemleri çözer. 1 

M.7.1.2.1. Rasyonel sayıları tanır ve sayı doğrusunda gösterir. 1 

M.7.1.3.1. Rasyonel sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar. 1 

M.7.1.3.3. Rasyonel sayılarla çok adımlı işlemleri yapar. 1 

M.7.1.3.4. Rasyonel sayıların kare ve küplerini hesaplar. 1 

M.7.1.3.5. Rasyonel sayılarla işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer. 1 

M.7.2.1.1. Cebirsel ifadelerle toplama ve çıkarma işlemleri yapar. 1 

M.7.2.1.2. Bir doğal sayı ile bir cebirsel ifadeyi çarpar. 1 

 

7. SINIFLAR  FEN BİLİMLERİ DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

 

 

 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

F.7.1.1.2. Uzay kirliliğinin nedenlerini ifade ederek bu kirliliğin yol açabileceği olası 
sonuçları tahmin eder. 

1 

F.7.2.3.1. Mayozun canlılar için önemini açıklar. 2 

F.7.3.1.1. Kütleye etki eden yer çekimi kuvvetini ağırlık olarak adlandırır 1 

F.7.3.3.1. Kinetik ve potansiyel enerji türlerinin birbirine dönüşümünden hareketle 
enerjinin korunduğu sonucunu çıkarır. 

3 

F.7.3.3.2. Sürtünme kuvvetinin kinetik enerji üzerindeki etkisini örneklerle açıklar. 1 

F.7.4.1.1. Atomun yapısını ve yapısındaki temel parçacıklarını söyler. 1 



 

7.SINIFLAR SOSYAL BİLGİLER DERSİ 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR 
SORU SAYISI 

Osmanlı Devleti’nin siyasi güç olarak ortaya çıkış sürecini ve bu süreci etkileyen 
faktörleri açıklar. 

1 

Osmanlı Devleti’nin fetih siyasetini örnekler üzerinden analiz eder. 1 

Avrupa’daki gelişmelerle bağlantılı olarak Osmanlı Devleti’ni değişime zorlayan 
süreçleri kavrar. 

2 

Osmanlı Devleti’nde ıslahat hareketleri sonucu ortaya çıkan kurumlardan hareketle 
toplumsal ve ekonomik değişim hakkında çıkarımlarda bulunur. 

2 

 

 

7.SINIFLAR İNGİLİZCE DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU SAYISI 

E7.1.R1.Students will be able to understand  a simple text about 

appearances,personalities and  comparisions including explanations and reasons. 

1 

E7.3.R1. Students will be able to spot specific information about names and dates in 

past events in written texts.  

2 

E7.4.R1. Students will be able to understand past and present events in simple texts 

including explanations and reasons. 

1 

E7.4.R2. Students will be able to spot the names of wild animals in simple texts.  1 

 

 

7.SINIFLAR  DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

 KAZANIMLAR SORU SAYISI 

7.1.2. Melekleri özellikleri ve görevlerine göre sınıflandırır. 1 

7.1.3. Dünya hayatı ile ahiret hayatı arasındaki ilişkiyi yorumlar. 1 

7.2.2. Haccın yapılışını özetler 2 

7.2.3. Umre ibadeti ve önemini açıklar. 1 

7.2.4. Kurban ibadetini İslam’ın yardımlaşma ve dayanışmaya verdiği önem 
açısından değerlendirir. 

1 

7.2.5. Hz. İsmail’in (as) hayatını ana hatlarıyla tanır. 1 

7.2.6. En’âm suresi 162. ayeti okur, anlamını söyler. 1 

 

 

 



 

7.SINIFLAR MASAL VE DESTANLARIMIZ DERSİ 1. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI SINAVA AİT KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU SAYISI 

MD.2.1.1 Masal türünü açıklar. 1 

MD.2.1.2 Masal türünün özelliklerini ifade eder. 1 

MD.2.1.3 Masalın yapı unsurlarını açıklar.(Masaldaki 
olay,tema,yer,zaman,anlatıcı,kişi ve varlık kadrosu unsurlarına değinilir.) 

1 

MD.2.1.4 Masalın vermek istediği mesajı belirler. 1 

 

MD.2.1.6 Masaldaki gerçeküstü ögeleri belirler. 
1 

MD.2.1.12.Türün özelliklerine uygun masal yazar. 
*Masalın döşeme, serim, düğüm, çözüm, dilek bölümlerinden oluşması gerektiği 
vurgulanır. 

1 

MD.2.2.1.Destan türünü açıklar. 1 

MD.2.2.3.Doğal destanların konularına göre çeşitlilik gösterdiğini ifade eder. 
*Destanlarda milletleri etkileyen yiğitlik, savaş, kıtlık, göç vb. olayların işlendiği 
vurgulanır. 

1 

 

7. SINIFLAR SEÇMELİ MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMALARI DERSİ 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVINA AİT 
KAZANIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU SAYISI 

MBU.MU 2.1.3. Rasyonel sayıları ev ve çevremizdeki gerçek hayat durumları ile 
ilişkilendirir. 

2 

MBU.MU 2.1.4. Ev ve çevremizde rasyonel sayılarla dört işlem yapmayı gerektiren 
problemleri çözer. 

2 

MBU.MU 2.2.1. Kümelerle ile ilgili temel kavramları sağlıktaki ve spordaki günlük 
hayat durumları ile ilişkilendirir. 

1 

MBU.MU 2.2.4. Sağlık ve spor ile ilgili günlük hayattan yüzde problemlerini çözer. 1 

MBU.MU 2.3.1. Sanatta yer alan örüntüleri keşfeder. 1 

MBU.MU 2.3.2. Sanatta oranın kullanım yerini ve önemini açıklar. 1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. SINIF SEÇMELİ KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER DERSİ 1. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU 
SORU DAĞILIM TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU 

SAYISI 

Hacı Bektaşi Veli’nin Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar 1 

Şeyh Edebali’nin Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar 1 

Harizmi’nin Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar 1 

Farabi’nin Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar 1 

Biruni’nin Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar  1 

İbni Sina’nın Kültür ve Medeniyete yaptığı katkıları açıklar 1 

 

 

7.SINIFLAR  SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI DERSİ  1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVA AİT KAZANIM 
TABLOSU 

KAZANIMLAR SORU SAYISI 

Peygamberimizin Medine yıllarını ana hatlarıyla açıklar   2 

Peygamberimizin satırla ilgili hadisini yorumlar . 1 

Yeni yurt arayışları ve testine hicreti açıklar. 1 

Peygamberimizin can din namus akıl ve mal güvenliği ile mesajlarını kavrar. 2 

Isra ve miraç olayını Müslümanlar için önemi açısından açıklar. 1 

 

 


